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Uppsavjaskolans skolrad lasaret 2019-2020

Foraldrarepresentanter

Namn:

Viktoria Rydberg
Elisabeth Narup
David Norell
Cecilia Palm

Emilie Anér

Kejal Hirori-Ongorir
Fatma Kizil

Maria Johansson
Karolina Busson
Anna Hammarback
Safete Beqiri

Therése SOrensson

Personalrepresentanter

Klass:

4A

3A + B5A

5B

4A

2A + 5B

2A

2B

3B

4B

FB

FA

1B

Mail:

v.r@comhem.se

lisa.narup@gmail.com

david.norell@bravida.se

cecilia@jor.se

emilieaner@hotmail.com

kashal hirori@hotmail.com

kizilfatma@gmail.com

maria.johansson3@skola.uppsala.se

karolinabus@yahoo.se

hammarback.a@gmail.com

safete@hotmail.com

therese.sorensson@houseoflola.se

Personalen representeras via arbetslagen. Personal bjuds in att delta kring de teman som

skolradets moten ska innehalla.

Rektor
Katarina Lehrberg

katarina.lehrberg@uppsala.se
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